
 
UCHWAŁA NR XLI/256/2006 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGOdnia 29 marca 2006 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Rada 

Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 18.377,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 249.234,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 149.079,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym wydatki bieżące o kwotę 

149.079,00 zł. 

 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 379.936,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 344.136,00 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 300,00 zł, 

b) dotacje o kwotę 95.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 35.800,00 zł, w tym w szczególności: 

a) wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 5.800,00 zł, 

b) dotacje o kwotę 30.000,00 zł 

 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Łowickiego na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2006 roku  

i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Zmienia się plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na  

2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

 



 2 

§ 8. Zmienia się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 

Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 9. Zmienia się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 9  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 10. Zmienia się plan dotacji z budżetu Powiatu Łowickiego na 2006 rok  

i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLI/256/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

 

Zmniejszenia dochodów 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

758     Różne rozliczenia 18 377,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

18 279,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 279,00 

  75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów 

98,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 98,00 

      Ogółem 18 377,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLI/256/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

 

Zwiększenia dochodów 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

020     Leśnictwo 150 400,00 

  02002   Nadzór nad gospodarką leśną 150 400,00 

    2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

150 400,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

65 534,00 

  75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

65 534,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 65 534,00 

801     Oświata i wychowanie 33 300,00 

  80130   Szkoły zawodowe 2 500,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 

500,00 

      ZSP Nr 1  500,00 

    2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

2 000,00 

  80195   Pozostała działalność 30 800,00 

    2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

30 800,00 

      Ogółem 249 234,00 

 

 
 

 

 

 



 5 

 

 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLI/256/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

 

Zmniejszenia wydatków 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Kwota   

        w tym 

zad. ad. 

rządowej 

600   Transport i łączność 125 000,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  125 000,00 0,00 

    Wydatki bieżące 125 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 800,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność 5 800,00 0,00 

    Wydatki bieżące 5 800,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 18 279,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 18 279,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 18 279,00 0,00 

    Rezerwy 18 279,00 0,00 

    Ogółem 149 079,00 0,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLI/256/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

Zwiększenia wydatków 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

Dział Rozdział Nazwa Kwota   

        w tym 

zad. ad. 

rządowej 

020   Leśnictwo 150 400,00 0,00 

  02002 Nadzór nad gospodarką leśną 150 400,00 0,00 

    Wydatki bieżące 150 400,00 0,00 

600   Transport i łączność 125 000,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  125 000,00 0,00 

    1) Wydatki bieżące, w tym: 95 000,00 0,00 

    a) dotacje 95 000,00 0,00 

    2) Wydatki majątkowe, w tym: 30 000,00 0,00 

    a) dotacje 30 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 800,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność 5 800,00 0,00 

    Wydatki majątkowe, w tym: 5 800,00 0,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne 5 800,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 65 436,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 436,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 65 436,00 0,00 

    Rezerwy 65 436,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 33 300,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe 2 500,00 0,00 

    Wydatki bieżące 2 500,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 30 800,00 0,00 

    Wydatki bieżące, tym: 30 800,00 0,00 

    1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 300,00 0,00 

    2) pozostałe wydatki bieżące 30 500,00 0,00 

    Ogółem 379 936,00 0,00 

 

 



 7 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLI/256/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

 

Plan dochodów na 2006 rok według źródeł powstawania 

 

 
Lp. Treść Plan 

na 

2006 rok 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

1. Wpływy z opłat 1 563 700,00 0,00 0,00 1 563 700,00 

  a) komunikacyjnych 1 550 000,00     1 550 000,00 

  b) za dzienniki budowy 0,00     0,00 

  c) za karty wędkarskie 3 700,00     3 700,00 

  d) za zajęcie pasa drogowego 10 000,00     10 000,00 

  e) inne opłaty 0,00     0,00 

2. Inne dochody 967 156,00 0,00 500,00 967 656,00 

  a) prowizje za znaki skarbowe 5 000,00     5 000,00 

  b) wpływy do budżetu części zysku gospodarstw 

pomocniczych 

222,00     222,00 

  c) środki z PFRON (2,5%) 30 000,00     30 000,00 

  d) dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

104 073,00     104 073,00 

  e) wpływy z usług  827 861,00     827 861,00 

  f) otrzymane spadki, zapisy i darowizny 0,00   500,00 500,00 

  g) pozostałe dochody  0,00     0,00 

3. Dochody z majątku powiatu 515 988,00 0,00 0,00 515 988,00 

  a) wpływy z czynszów i dzierżaw 435 988,00     435 988,00 

  b) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  80 000,00     80 000,00 

4. Odsetki od środków gromadzonych na 

rachunkach bankowych 

50 000,00     50 000,00 

5. Inne odsetki 0,00     0,00 

6. Udziały w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

6 155 365,00 0,00 65 534,00 6 220 899,00 

  a) podatek dochodowy od osób fizycznych 6 035 365,00   65 534,00 6 100 899,00 

  b) podatek dochodowy od osób prawnych 120 000,00     120 000,00 

7. Środki z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na 

finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek 

na ubezpieczenia społeczne pracowników 

urzędów pracy 

149 200,00     149 200,00 

8. Subwencja ogólna 25 592 584,00 18 377,00 0,00 25 574 207,00 

  a) część oświatowa 21 185 981,00 18 279,00   21 167 702,00 

  b) część wyrównawcza 2 199 616,00     2 199 616,00 

  c) część równoważąca 2 206 987,00 98,00   2 206 889,00 

9. Środki pozyskane na realizację programów i 

projektów unijnych, w tym: 

691 238,00 0,00 0,00 691 238,00 

  - Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z 

obszarów wiejskich w Powiecie Łowickim - 2 

577 500,00     577 500,00 

  - Nowa szansa dla Żaka 55 519,00     55 519,00 



 8 

  - Zastosowanie technologii informacyjnej w 

nauczaniu przedmiotu specjalizacyjnego „Podstawy 

ogrodnictwa i ochrony roślin” realizowanego w 

Technikum Rolniczym w ZSP w Dąbrowie 

Zduńskiej 

58 219,00     58 219,00 

10. Środki pozyskane z innych źródeł, w tym: 254 938,00 0,00 0,00 254 938,00 

  a) środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa 

176 002,00     176 002,00 

  b) środki z fundacji EkoFundusz 78 936,00     78 936,00 

11. Dotacje z budżetu państwa 6 624 267,00 0,00 0,00 6 624 267,00 

  a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

4 833 818,00 0,00 0,00 4 833 818,00 

  - na zadania bieżące 4 004 818,00     4 004 818,00 

  - na inwestycje i zakupy inwestycyjne  829 000,00     829 000,00 

  b) na zadania realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

18 889,00 0,00 0,00 18 889,00 

  - na zadania bieżące 18 889,00     18 889,00 

  - na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00     0,00 

  c) na realizację zadań własnych powiatu 1 771 560,00 0,00 0,00 1 771 560,00 

  - na zadania bieżące 1 771 560,00     1 771 560,00 

  - na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00     0,00 

12. Dotacje z funduszy celowych 81 200,00 0,00 183 200,00 264 400,00 

  a) na zadania bieżące 1 200,00   183 200,00 184 400,00 

  b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00     80 000,00 

13. Dotacje z budżetów innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

96 061,00 0,00 0,00 96 061,00 

  a) na zadania bieżące 96 061,00     96 061,00 

  b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00     0,00 

  Ogółem 42 741 697,00 18 377,00 249 234,00 42 972 554,00 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 

 

 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLI/256/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2006 roku 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki w 

2006 roku 

w tym 

środki własne 

powiatu 

środki z 

dotacji 

celowych z 

budżetu 

państwa 

środki z 

dotacji 

celowych z 

funduszy 

celowych 

środki z 

dotacji z 

fundacji 

EkoFundusz 

środki z 

funduszy 

strukturalnych 

środki z budżetu 

państwa na 

współfinansowanie 

programów 

realizowanych ze 

środków funduszy 

strukturalnych 

600   Transport i łączność 1 850 000 1 850 000 0 0 0 0 0 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  1 850 000 1 850 000 0 0 0 0 0 

    Wydatki inwestycyjne: 1 850 000 1 850 000 0 0 0 0 0 

    Inwestycje na drogach  1 850 000 1 850 000 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 65 000 65 000 0 0 0 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

65 000 65 000 0 0 0 0 0 

    Wydatki inwestycyjne: 65 000 65 000 0 0 0 0 0 

    Montaż platformy dla transportu osób 

niepełnosprawnych w Ośrodku Zdrowia 

w Sobocie 

45 000 45 000 0 0 0 0 0 

    Termomodernizacja budynku Ośrodka 

Zdrowia w Nieborowie – ocieplenie 

stropodachu 

20 000 20 000 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 5 000 0 5 000 0 0 0 0 

  71015 Nadzór budowlany 5 000 0 5 000 0 0 0 0 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 5 000 0 5 000 0 0 0 0 

    Zakup zestawu komputerowego 5 000 0 5 000 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 48 000 48 000 0 0 0 0 0 

  75020 Starostwa powiatowe 40 000 40 000 0 0 0 0 0 



 11 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki w 

2006 roku 

w tym 

środki własne 

powiatu 

środki z 

dotacji 

celowych z 

budżetu 

państwa 

środki z 

dotacji 

celowych z 

funduszy 

celowych 

środki z 

dotacji z 

fundacji 

EkoFundusz 

środki z 

funduszy 

strukturalnych 

środki z budżetu 

państwa na 

współfinansowanie 

programów 

realizowanych ze 

środków funduszy 

strukturalnych 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 40 000 40 000 0 0 0 0 0 

    Zakup zestawów komputerowych 15 000 15 000 0 0 0 0 0 

    Zakup kserokopiarek 25 000 25 000 0 0 0 0 0 

  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

8 000 8 000 0 0 0 0 0 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 8 000 8 000 0 0 0 0 0 

    Zakup laptopa 8 000 8 000 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

852 286 28 286 824 000 0 0 0 0 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

834 486 22 486 812 000 0 0 0 0 

    Wydatki inwestycyjne: 798 000 0 798 000 0 0 0 0 

    Budowa strażnicy w Łowiczu 798 000 0 798 000 0 0 0 0 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 36 486 22 486 14 000 0 0 0 0 

    Zakup sprzętu pożarniczego oraz 

kwatermistrzowsko - technicznego 

14 000 0 14 000 0 0 0 0 

    Zakup ubrania bazoszczelneg 8 453 8 453           

    Zakup torby PSP R1 5 366 5 366           

    Zakup fantoma 8 667 8 667           

  75414 Obrona cywilna 12 000 0 12 000 0 0 0 0 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 12 000 0 12 000 0 0 0 0 

    Utworzenie powiatowego zespołu 

reagowania kryzysowego  

12 000 0 12 000 0 0 0 0 

  75495 Pozostała działalność 5 800 5 800 0 0 0 0 0 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 5 800 5 800 0 0 0 0 0 

    Zakup pontonu 5 800 5 800           

801   Oświata i wychowanie 115 000 115 000 0 0 0 0 0 

  80130 Szkoły zawodowe 115 000 115 000 0 0 0 0 0 

    Wydatki inwestycyjne: 115 000 115 000 0 0 0 0 0 



 12 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki w 

2006 roku 

w tym 

środki własne 

powiatu 

środki z 

dotacji 

celowych z 

budżetu 

państwa 

środki z 

dotacji 

celowych z 

funduszy 

celowych 

środki z 

dotacji z 

fundacji 

EkoFundusz 

środki z 

funduszy 

strukturalnych 

środki z budżetu 

państwa na 

współfinansowanie 

programów 

realizowanych ze 

środków funduszy 

strukturalnych 

    Modernizacja budynku Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu 

55 000 55 000 0 0 0 0 0 

    Wykonanie ścianek ogniochronnych w 

budynku Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Łowiczu 

25 000 25 000 0 0 0 0 0 

    Wymiana sieci kanalizacyjnej na terenie 

Zespołu Szkół Licealnych w Zdunach i 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Zduńskiej Dąbrowie 

35 000 35 000 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 158 936 0 0 80 000 78 936 0 0 

  85111 Szpitale ogólne 158 936 0 0 80 000 78 936 0 0 

    Wydatki inwestycyjne: 158 936 0 0 80 000 78 936 0 0 

    Instalacja baterii słonecznych w budynku 

SPZOZ w Łowiczu 

158 936 0 0 80 000 78 936 0 0 

852   Pomoc społeczna 11 000 11 000 0 0 0 0 0 

  85202 Domy pomocy społecznej 11 000 11 000 0 0 0 0 0 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 11 000 11 000 0 0 0 0 0 

    Zakup zmywarki 6 000 6 000 0 0 0 0 0 

    Zakup komputera 5 000 5 000 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000 55 000 0 0 0 23 818 11 182 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

55 000 55 000 0 0 0 0 0 

    Wydatki inwestycyjne: 55 000 55 000 0 0 0 0 0 

    Modernizacja budynku internatu 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Łowiczu 

30 000 30 000 0 0 0 0 0 

    Naprawa dachu budynku Ośrodka 

Szkolno- Wychowawczego w Kiernozi 

25 000 25 000 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 35 000 0 0 0 0 23 818 11 182 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 35 000 0 0 0 0 23 818 11 182 



 13 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki w 

2006 roku 

w tym 

środki własne 

powiatu 

środki z 

dotacji 

celowych z 

budżetu 

państwa 

środki z 

dotacji 

celowych z 

funduszy 

celowych 

środki z 

dotacji z 

fundacji 

EkoFundusz 

środki z 

funduszy 

strukturalnych 

środki z budżetu 

państwa na 

współfinansowanie 

programów 

realizowanych ze 

środków funduszy 

strukturalnych 

    Zakup sprzętu komputerowego do 

obsługi programu stypendialnego 

„Stypendia dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych z obszarów 

wiejskich w Powiecie Łowickim – 2” 

35 000 0 0 0 0 23 818 11 182 

    Razem 3 195 222 2 172 286 829 000 80 000 78 936 23 818 11 182 

 

Dotacje z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 

2006 rok 

600   Transport i łączność 30 000 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  30 000 

   Dotacja dla Urzędu Miasta w Łowiczu na 

zadania z zakresu zarządu drogami powiatowymi, 

znajdującymi się w obrębie granic 

administracyjnych Miasta Łowicza 

30 000 

    Razem 30 000 

 



 14 

 

 

 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XLI/256/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

 

Plan przychodów i wydatków 

gospodarstw pomocniczych na 2006 rok 

 

 

Dział 

Rozdział 

Wyszczególnienie  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku  

Przychody Wydatki Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku  

801 Oświata i 

wychowanie  

188 574 759 700 759 700 188 574 

80197 Gospodarstwa 

pomocnicze 

188 574 759 700 759 700 188 574 

  Gospodarstwo 

pomocnicze przy ZSP 

Nr 2 RCKU w 

Łowiczu 

17 401 295 500 295 500 17 401 

  Gospodarstwo 

pomocnicze przy ZSP 

w Zduńskiej Dąbrowie 

171 173 464 200 464 200 171 173 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XLI/256/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 



 16 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

Plan przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym na 2006 rok 
 
Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71030 – Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

 
Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2006 rok 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

I. Stan funduszu na początek roku, w 

tym: 

  26 000 -828 331 968 358 796 

   - środki pieniężne   43 000   320 306 363 306 

   - należności   2 000   11 662 13 662 

   - zobowiązania   19 000 828   18 172 

II. Przychody   400 000 0 0 400 000 

1. Przychody własne   400 000 0 0 400 000 

1.1. Wpływy z usług 083 385 000     385 000 

1.2. Pozostałe odsetki 092 15 000     15 000 

III. Wydatki   396 000 0 332 796 728 796 

1. Przelewy redystrybucyjne   80 000 0 0 80 000 

1.1. Odpis 10 % od przychodów własnych 

dla funduszu centralnego 

2960 40 000     40 000 

1.2. Odpis 10 % od przychodów własnych 

dla funduszu wojewódzkiego 

2960 40 000     40 000 

2. Wydatki bieżące własne   286 000 0 332 796 618 796 

2.1. Zakup materiałów 4210 30 000     30 000 

2.2. Zakup usług remontowych 4270 10 000     10 000 

2.3. Zakup usług pozostałych 4300 237 000   332 796 569 796 

2.4. Różne opłaty i składki 4430 3 000     3 000 

2.5. Opłaty za usługi internetowe 4350 1 000     1 000 

2.6. Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000     5 000 

3. Wydatki majątkowe   30 000 0 0 30 000 

3.1. Wydatki inwestycyjne 6110 0     0 

3.2. Wydatki na zakupy inwestycyjne 6120 30 000     30 000 

IV. Stan funduszu na koniec roku, w 

tym: 

  30 000 0 0 30 000 

   - środki pieniężne   46 000     46 000 

   - należności   2 000     2 000 

   - zobowiązania   18 000     18 000 

 
 

 

 

 

 

 



 17 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XLI/256/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

Plan przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na 2006 rok 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2006 rok 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

I. Stan funduszu na początek roku, w tym:   3 790 0 28 605 32 395 

   - środki pieniężne   3 790   29 165 32 955 

   - należności   0     0 

   - zobowiązania   0   560 560 

II. Przychody   167 210 0 0 167 210 

1. Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

058 1 000     1 000 

2. Wpływy z różnych opłat 069 166 210     166 210 

III. Wydatki   171 000 500 500 171 000 

1. Wydatki bieżące własne   96 000 500 500 96 000 

1.1. Dotacje przekazane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących dla 

jednostek sektora finansów publicznych 

2440 30 000     30 000 

1.2. Dotacje przekazane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

2450 0     0 

1.3. Wynagrodzenia bezosobowe 4170 0   500 500 

1.4. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 25 000     25 000 

1.5. Zakup usług pozostałych 4300 41 000 500   40 500 

2. Wydatki majątkowe   75 000 0 0 75 000 

2.1. Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 6110 75 000 0 0 75 000 

  Wymiana sieci kanalizacyjnej na terenie 

Zespołu Szkół Licealnych w Zdunach i 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Zduńskiej Dąbrowie 

  42 000     42 000 

  Termomodernizacja budynku Ośrodka 

Zdrowia w Nieborowie - ocieplenie 

stropodachu 

  18 000     18 000 

  Instalacja kolektorów słonecznych w ZOZ 

w Łowiczu 

  15 000     15 000 

IV. Stan funduszu na koniec roku, w tym:   0 0 28 605 28 605 

   - środki pieniężne   0   28 605 28 605 

   - należności   0     0 

   - zobowiązania   0     0 

 



 18 

 

Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XLI/256/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

 

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

 
I. Dotacje przekazywane na podstawie odrębnych przepisów 

 

Dział 
Rozdział/ 

Paragraf 
Treść Rodzaj zadania Kwota 

801  Oświata i wychowanie   594 160 

 80120 Licea ogólnokształcące Szkoły publiczne i niepubliczne 450 872 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty, w tym: 

 270 872 

  - BAKAŁARZ w Łowiczu  114 932 

  - DYDAKTA w Łowiczu  25 760 

  - RADIX w Łowiczu  20 792 

  - ZETDEZET w Łowiczu  93 748 

  - Jolanta i Cezary Dzioba – 

Uzupełniające LO dla Dorosłych 
 15 640 

 2590 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

oraz przez osobę fizyczną 

 180 000 

  - Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w 

Łowiczu 

 180 000 

 80130 Szkoły zawodowe Szkoły niepubliczne 143 288 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty, w tym: 

 143 288 

  - ZETDEZET w Łowiczu  76 948 

  - RADIX w Łowiczu  28 900 

  - DYDAKTA w Łowiczu  37 440 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 665 000 

 92116 Biblioteki Utrzymanie Biblioteki 165 000 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 165 000 

 92118 Muzea Utrzymanie Muzeum 500 000 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 500 000 

926  Kultura fizyczna i sport  52 000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

52 000 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 52 000 

OGÓŁEM 1 311 160 

 

 

 

 

 



 19 

II. Dotacje związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Dział 
Rozdział/ 

Paragraf 
Treść Rodzaj zadania Kwota 

010  Rolnictwo i łowiectwo  2 103 

 01008 Melioracje wodne Zadania z zakresu utrzymania 

urządzeń melioracyjnych 

2 103 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, 

w tym: 

 2 103 

  - Urząd Gminy Bielawy  739 

  - Urząd Gminy Chąśno  134 

  - Urząd Gminy Domaniewice  1 005 

  - Urząd Gminy Kiernozia  125 

  - Urząd Gminy Kocierzew Płd.  16 

  - Urząd Gminy Łowicz  65 

  - Urząd Miasta Łowicz  11 

  - Urząd Gminy Zduny  8 

600  Transport i łączność  125 000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  Zadania z zakresu utrzymania 

dróg powiatowych 

125 000 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 95 000 

  - Urząd Miasta Łowicz  70 000 

  - Urząd Gminy Łowicz  25 000 

 6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 30 000 

  - Urząd Miasta Łowicz  30 000 

630  Turystyka  20 000 

 63001 Ośrodki informacji turystycznej Prowadzenie Centrum Informacji 

Turystycznej 

20 000 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 20 000 

  - Urząd Miasta w Łowiczu  20 000 

851  Ochrona zdrowia  6 000 

 85149 Programy polityki zdrowotnej Realizacja Wojewódzkiego 

Programu Profilaktyki Gruźlicy 

Płuc i Nowotworów Układu 

Oddechowego 

6 000 

 2330 Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 6 000 

  - Urząd Marszałkowski w Łodzi  6 000 

852  Pomoc społeczna   743 000 

 85201 Placówki opiekuńczo - 

wychowawcze 

Zadania w zakresie pomocy 

społecznej 

708 000 

 2320 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 708 000 

  - Powiat Gostyniński  67 140 

  - Powiat Miasto Łódź  51 936 



 20 

  - Powiat Pabianicki  46 647 

  - Powiat Piotrkowski  24 768 

  - Powiat Rawski  244 219 

  - Powiat Skierniewicki  248 042 

  - Powiat Tomaszowski  25 248 

 85204 Rodziny zastępcze Zadania w zakresie pomocy 

społecznej 

35 000 

 2320 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego, w tym: 

 35 000 

  - Powiat Kutnowski  23 342 

  - Powiat Skierniewicki  11 658 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  3 000 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe Zadania z zakresu prowadzenia 

schronisk 

3 000 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, 

w tym: 

 3 000 

  - Szkolne Schronisko Młodzieżowe w 

Łowiczu  

 1 500 

  - Szkolne Schronisko Młodzieżowe w 

Sobocie gm. Bielawy 

 1 500 

OGÓŁEM 899 103 

 

 
OGÓŁEM DOTACJE 2 210 263 

 

 


